초등 5~6학년 184일 22명 4,048식 6,000원× 22명× 184일

총계 410일 40명 8,116식

* 초등 5~6학년 2~12월 매주 금요일 요리 수업으로 급식 제공 안함  
   라. 용역기간: 2026. 1. 2.(금)~2026. 12. 31.(목)
                ※ 용역기간은 계약일에 따라 조정될 수 있음 
   마. 용역내용: 과업지시서 참조
   바. 단가(기초금액): 1식 6,000원(금육천원) / 부가가치세 포함
   사. 계약금액 한도: 금48,696,000원(금사천팔백육십구만육천원) / 부가가치세 포함

- 단가산출내역: 1밥(보온), 1국, 반찬 포함 4찬 이상, 1인 식기류 포함
                      (* 위생 및 운영 환경을 고려한 1회용 도시락 용기 포함)

※ 단가는 용역비, 재료비, 인건비 및 운송료 등 일체의 비용을 포함한 금액입니다.
  ※ 급식 인원 및 급식일수는 운영 상황에 따라 주 단위로 조정될 수 있습니다.
  ※ 본 용역은 단가계약으로 실제 급식 공급식수 및 공급 수량에 따라 정산합니다.
  ※ 성평등가족부 운영지침 또는 예산 변경 시 단가는 조정될 수 있습니다.
  ※ 방학 기간 등 운영사정에 따라 중식으로 변경하여 제공할 수 있습니다.
  ※ 천재지변 등 불가항력 사유로 급식을 중단할 경우 해당 기간 급식비는 지급하지 않습니다.
  ※ 기타 사항은 과업지시서 및 계약특기사항을 따릅니다.

사업금액(추정가격+부가가치세) 금48,696,000원(금사천팔백육십구만육천원)

추정가격(부가가치세 불포함) 금44,269,091원(사천사백이십육만구천구십일원)

2. 계약방법
   가. 지역제한(고양시)에 의한 소액수의견적(2인 이상 견적 제출) 및 전자계약 대상입니다.
   나. 청렴계약제 시행 대상입니다.
   다. 본 계약은 공동도급이 허용되지 않습니다.

3. 전자견적서 접수 및 마감
   가. 전자입찰서 접수 개시일자: 2025년 12월 4일, 15:00
   나. 전자입찰서 접수 마감일자: 2025년 12월 10일, 15:00
   다. 전자입찰서 개찰일시: 2025년 12월 10일, 16:00